Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.03.2019 г.          № 106

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 05.12.2018г. № 607

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов
администрации Сямженского муниципального района в соответствие с
федеральным и региональным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в Положение о порядке получения муниципальными
служащими Администрации Сямженского муниципального района
разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными
некоммерческими организациями, утвержденное постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 05.12.2018г. № 607
(далее – Положение) следующие изменения:
 1.1. Пункт 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.Настоящее Положение  устанавливает  процедуру получения
муниципальными служащими Администрации Сямженского
муниципального района разрешения   на участие на безвозмездной основе  в
управлении  общественной  организацией (за исключением участия в
управлении политической партией; участия на безвозмездной основе в
управлении органом профессионального союза, в том числе выборным
органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного
самоуправления района, аппарате избирательной комиссии района),
жилищным, жилищно-строительным, гаражным  кооперативами,
садоводческим, огородническим,  дачным потребительским кооперативами,
товариществом собственников   недвижимости (далее – некоммерческая
организация)  в   качестве  единоличного исполнительного органа или
вхождения в состав их коллегиальных органов управления, кроме случаев,
предусмотренных федеральными законами и случаев, если участие в
управлении организацией осуществляется в соответствии с
законодательством Российской Федерации от имени органа местного
самоуправления.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района

http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Заместитель главы администрации
Сямженского муниципального района                                             Е.А. Кочкина